

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 31443443 DIČ: 2020380835 Stavokomplet spol.s r.o. Mýtna 546 916 01 Stará Turá B.účet: 271590938/0900 IBAN: SK24 0900 0000 0002 7159 0938 Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX) Obch./živ. OR okr.súd Trenčín oddiel:Sro vložka register: č.1696/R		FAKTÚRA číslo 2011059 Variabilný symbol : 2011059 Konštantný symbol : 0308 Číslo zmluvy : Dodatok č. 1 k 07/2011 Číslo objednávky :													
Konečný príjemca (2.odberateľ):		Odberateľ: IČO: 36125121 DIČ: 2021606158 Základná škola Hurbanova 128/25 916 01 Stará Turá													
Spôsob dopravy: Štát určenia: Číslo dodacieho listu		Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 29.12.2011 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 15.12.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 15.12.2011													
Fakturujeme Vám na základe Dodatku č. 1 k ZOD č. 07/2011 za vykonané práce na akcii: "OPRAVA RAMPY - ZŠ UI. KOMENSKÉHO STARÁ TURÁ" podľa priloženého súpisu.															
Celkom k úhrade v EUR:		2 261.26													
Rekapitulácia DPH v EUR:	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Cena s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20 %</td> <td>1 884.38</td> <td>376.88</td> <td>2 261.26</td> </tr> <tr> <td></td> <td>1 884.38</td> <td>376.88</td> <td>2 261.26</td> </tr> </tbody> </table>	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH	20 %	1 884.38	376.88	2 261.26		1 884.38	376.88	2 261.26		
Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH												
20 %	1 884.38	376.88	2 261.26												
	1 884.38	376.88	2 261.26												
tel.: 032/776 43 20 fax: 032/776 43 20 www: www.stavokomplet.sk email: stavokomplet@stonline.sk															
STAVOKOMPLET spol.s r.o. MÝTNA 546 916 01 STARÁ TURÁ -1-															
															
Faktúra zapísaná v ľubľho dobých faktúr pod po- ložkou <u>2. DF - 504/11</u> - inv. fakt.															
Faktúra číselne prešvihla a upravil na sumu V Staréj Turá dňa <u>22.12.2011</u>															
															
Z bladiška číselne prešvihla a upravil na sumu faktúru prešvihla dňa <u>22.12.2011</u>															
															
Podpis															

Krycí list splátky v za období december 2011

STAVOKOMPLET Stará Turá

Stavba : HP Stará Turá Oprava rampy		JKSO :	
		Rozpočet :	
		Spracoval : Stančíková	
Miesto :	Zmluva č.	Dňa : 15.12.2011	
Odberateľ : Mesto Stará Turá 91601 Stará Turá		IČO : Mestský úrad ul. SNP 1/2	DIČ : IČ DPH :
Dodávateľ : STAVOKOMPLET spol. s r.o. Stará Turá		IČO : 31443443	DIČ : 2020380835 IČ DPH : SK2020380835
Projektant :		IČO :	DIČ : IČ DPH :

1 M3 OP	2 261 EUR za M3 OP	1 M	2 261 EUR za M
1 M2 ZP	2 261 EUR za M2 ZP		
1 M2 UP	2 261 EUR za M2 UP		

A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady
1	HSV :	1 750,99		1 750,99	6	Práce nadčas
2	PSV :	133,39		133,39	7	Murárske výpomocce
3	MCE :				8	Bez pevnej podlahy
4	iné :				9	
5	Súčet :	1 884,38		1 884,38	10	Súčet riadkov 6 až 9 :

C	NUS - náklady umiestnenia staby
11	Zariadenie staveniska
12	Prevádzkové vplyvy
13	Sťažené podmienky
14	
15	Súčet riadkov 11 až 14 :

D	ON - ostatné náklady :
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19 :

E	Celkové náklady :
21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 1 884,38
22	DPH 20 % z : 1 884,38 376,88
23	
24	Súčet riadkov 21 až 23 : 2 261,26

F	Odpočet - prípočet
---	--------------------

projektant, rozpočtár, cenár : Dátum : Pečiatka : Podpis :	odberateľ, obstarávateľ : Dátum : Pečiatka : 15. 12. 2011 Podpis :
--	--

projektant, rozpočtár, cenár : Dátum : Pečiatka : Podpis :	dodávateľ, zhotoviteľ : Dátum : 15. 12. 2011 Pečiatka : STAVOKOMPLET spol. s r.o. MÝTNA 546 916 01 STARÁ TURÁ Podpis :
--	--

Operateľ: Mesto Stará Turá
 Odávateľ: STAVOKOMPLET spol. s r.o. Stará Turá
 Stavba: HP Stará Turá Oprava rampy

Projektant:
 Spracoval: Stančíková
 JKSO:
 Dátum: 15.12.2011

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie december 2011

STAVOKOMPLET Stará Turá

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Montáž v období	Dodávky v období
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva maltou hr. do 3 cm	25,100	m2	15,78	396,08	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			396,08	EUR		396,08	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

2	612451420	Oprava vnút. cem. stien hladkých 30-50%	12,078	m2	16,86	203,64	
3	622462111	Vonkajšia omietka stien	25,100	m2	21,50	539,65	
4	62440111R	Oprava schodi. stupňov s pridaním prísad	18,813	m	28,90	543,70	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			1 286,99	EUR		1 286,99	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

5	978015221	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 10 %	37,178	m2	1,22	45,36	
6	979081111	Odvos sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	0,186	t	9,59	1,78	
7	979131413	Poplatok za ulož. a znešk. stav. odp na urč. sklád. - hlušina a kamenivo "O"-ost.odpad	0,186	t	9,39	1,75	
8	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	1,669	t	11,40	19,03	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			67,92	EUR		67,92	

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 1 750,99 EUR 1 750,99

PRÁCE A DODÁVKY PSV

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE

783 - Nátery

9	783101821	Odstránenie náterov z ocel. konštr. opálením	14,190	m2	2,78	39,45	
10	783125630	Nátery ocel. konštr. ľahk. syntetické	14,190	m2	5,08	72,09	
11	783125730	Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické základné	14,190	m2	1,54	21,85	
783 - Nátery spolu :			133,39	EUR		133,39	

78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu : 133,39 EUR 133,39

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : 133,39 EUR 133,39

Za rozpočet celkom : 1 884,38 EUR 1 884,38



STAVOKOMPLET spol. s r.o.
 MÝTNA 546
 916 01 STARÁ TURÁ